
•

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.O160 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da CLDF e na Resolução nO
16/1991; e considerando o comunicado, publicado no DCL nO 58 de 31 de março de 2014,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 31 de março de 2014, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados no gabinete parlamentar da deputada Luzia de Paula, serão
redistribuídos para o gabinete parlamentar do deputado Alírio Neto.

Matricula Nome Cargo Função

20,092 Abysua Silva Soares da Rocha Cargo Especial de Gabinete CL-09

19.924 Aline Andrade Cavalcante Secretário Parlamentar SP-05

13.764 Ana Cornelio Cargo Especial de Gabinete CL-12

20.107 Antonio Ciarlini Oliveira de Carvalho Segurança Parlamentar CL-07

17.070 Cláudio Sidnei de Camargos Cargo Especial de Gabinete CL-06

19.433 Dulce Zacharow Cargo Especial de Gabinete CL-15

19.660 Edkleid Gomes da Silva Soares Secretário Parlamentar SP-04

19.869 Elvea Maria do Socorro Lima Cargo Especial de Gabinete CL-13

19.742 Fabiana Galdino de Oliveira Secretário Parlamentar SP-05

17.862 Fernanda Maria Preard Cargo Especial de Gabinete C01

19.430 Iraildes Martins da Silva Cargo Especial de Gabinete C02

20.084 Ivanilde Pereira Araújo Secretário Parlamentar SP-04

19.406 José Claudionor de Alcântara Cargo Especial de Gabinete CL-12

18.435 José Guilherme Santana Borges Cargo de Natureza Especial CNE-01

19.537 José Neto da Costa Santos Cargo Especial de Gabinete CL-13

17.398 Juliana Ervilha de Carvalho Cargo Especial de Gabinete CL-OG

19.848 Maria Rosane Oliveira Costa Secretário Parlamentar 5P-05

I

I
I
I
I

I
I



•

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

16.942 Marta Helena Costa Contoyannis Cargo Especial de Gabinete CL-06

20.175 Naja Araújo Ferreira Secretário Parlamentar SP-04

19.775 Priscilla Gimenes Mendanha Secretário Parlamentar SP-04

19.156 Romice Xavier da Silva Santos Chefe de Gabinete Parlamentar CNE-01

18.431 Ronaldo do Nascimento Santos Segurança Parlamentar CL-07

19.902 Ruiter Lopes Bandeira Cargo Especial de Gabinete CL-06

20.211 . Sabrina Maciel dos Santos Cargo Especial de Gabinete CL-01

19.546 Sonia Terezinha Sinhorin Rodrigues Cargo Especial de Gabinete CL-11

19.606 Tathiana Cristina Melo Torres Cargo Especial de Gabinete CL-01

19.953 Victor de Almeida Rocha Cargo Especial de Gabinete CL-14

19.737 Wladson dos Santos Silva Secretário Parlamentar SP-05

Brasília,

~
n/e

De acordo com o Mcmo. Circular nO 001/2013 da 1" Secretario.

5 ~ r de Lotação e Movimentação de eS50al-1° /I, dar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001
	00000002

